

Buhlcykler.dk ApS
Frydenlunds Allé 1, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 75 40 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Claus Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buhlcykler.dk ApS
Frydenlunds Allé 1
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 75 40 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Buhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med cykler og cykeltilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.895.387 kr. mod 2.462.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.234 kr. mod 437.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har indregnet en fejl i årsrapporten for 2020 og 2021 vedrørende afregning og opgørelse af moms, da registrering af dansk varekøb er blevet registreret som udenlandsk varekøb. Fejlen er rettet og sammenligningstallene er rettet. Fejlen har påvirket egenkapitalen pr. 01.01.2022 positivt med tkr. 854.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.895.387	2.462.370
1 Personaleomkostninger	-1.392.483	-1.566.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.249	-82.422
Resultat før finansielle poster	417.655	813.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.483	-120.743
Resultat før skat	330.172	693.078
3 Skat af årets resultat	-85.938	-255.308
Årets resultat	244.234	437.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.234	437.770
Disponeret i alt	244.234	437.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Hjemmeside	83.012	110.683
Goodwill	95.032	118.791
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>178.044</u>	<u>229.474</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.568	125.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.568</u>	<u>125.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.612</u>	<u>354.861</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.137.291	3.815.584
Varebeholdninger i alt	<u>3.137.291</u>	<u>3.815.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.301	0
Andre tilgodehavender	0	1.049.028
Periodeafgrænsningsposter	5.410	11.598
Tilgodehavender i alt	<u>7.711</u>	<u>1.060.626</u>
Likvide beholdninger	64	18.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.145.066</u>	<u>4.894.644</u>
Aktiver i alt	<u>3.414.678</u>	<u>5.249.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	820.412	576.178
Egenkapital i alt	870.412	626.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.793	75.671
Hensatte forpligtelser i alt	56.793	75.671
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.608.735	1.917.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.363	2.017.969
Selskabsskat	94.842	195.462
Anden gæld	289.533	417.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.487.473	4.547.656
Gældsforpligtelser i alt	2.487.473	4.547.656
Passiver i alt	3.414.678	5.249.505

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-388.260	-338.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.770	437.770
Momskorrektion primo	0	526.668	526.668
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	576.178	626.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.234	244.234
	50.000	820.412	870.412

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.311.574	1.490.850
Andre omkostninger til social sikring	12.212	19.880
Personaleomkostninger i øvrigt	68.697	55.397
	<u>1.392.483</u>	<u>1.566.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.483	120.743
	<u>87.483</u>	<u>120.743</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.842	173.730
Årets regulering af udskudt skat	-18.878	81.578
Regulering af tidligere års skat	9.974	0
	<u>85.938</u>	<u>255.308</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.609 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.036
Immaterielle anlægsaktiver		178
Materielle anlægsaktiver		92
5. Eventualposter		
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtigelser. Bank har stillet en bankgaranti for husleje depositum på tkr. 203. Virksomheden har indgået en lejeaftale med en årlig leje på 509 tkr. og som bliver pristalsreguleret hvert år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
